HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS

EDITAL Nº BRA.041, DE 23 AGOSTO DE 2021

A comissão eleitoral para Eleição dos membros discentes do Colegiado do Curso de

Licenciatura em Matemática, do IFSP Câmpus Bragança Paulista, constituída conforme

Portaria nº BRA.0099/2021, de 18 de agosto de 2021, no uso de suas atribuições legais,

após fase de inscrição de candidaturas pelo Sistema Aurora, torna pública a

homologação da candidatura à membro do Colegiado de Curso de Licenciatura em

Matemática do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo –

Câmpus Bragança Paulista (IFSP-BRA) conforme descrito a seguir:

Nome  Prontuário  Situação de candidatura

Rodrigo Luis de Oliveira BP3018741 Homologado

Bragança Paulista, 30 de agosto de 2021

_________________________________

Prof.ª Marina Mitie Gishifu Osio

Presidente da Comissão

		2021-08-30T14:29:55-0300

		2021-08-30T14:34:52-0300